
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

О повышении размеров 
оплаты труда муниципальным 
служащим (пенсионерам) 

В соответствии с Законом Красноярского края о внесении изменений 
в приложение 2 к Закону края «О предельных нормативах размеров оплаты 
труда муниципальных служащих» от 11.10.2012 года № 3-512 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Увеличить размеры денежного содержания лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы (пенсионерам) имеющим право на 
получение пенсии за выслугу лет на 6% с 01 октября 2012 года. 

2. Управлению социальной защиты населения администрации 
Саянского района (Т.А.Шиндякина) произвести перерасчёт ежемесячной 
пенсии за выслугу лет с 01.10.2012 года. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации (Т.В.Хлебникова). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию в газете «Присаянье», на официальном веб-
сайте Саянского района. 

И. о главы администрации района В.А.Чудаков 


